Администрация Муниципального образования

сельское поселение
Юхновский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 15 марта   2021 года

                               №10
О принятии земельного участка
в муниципальную собственность
     На основании  статьи 3.1 Федерального закона Российской Федерации « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» №137-ФЗ от 25.10.2001 г., Администрация  МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Принять в казну муниципального образования сельского  поселения «Деревня Емельяновка»  земельный  участок, категория земли: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для размещения колодца, для иных видов использования, характерных для населенных пунктов (приложение):
-  общей площадью 5 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область Юхновский район д. Барановка ул. Пригородная в районе д.39;
     2. Администрации МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» внести данные объекты в Реестр собственности МО сельского поселения «Деревня Емельяновка».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Емельяновка»                    Ерохина Е.Н.
                                                                                                                          Приложение к Постановлению администрации

 МО сельское поселение
 «Деревня Емельяновка»

 от 15.03.2021 г. №10
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков,  принимаемых в собственность

муниципального образования
 сельское поселение «Деревня Емельяновка»
	№ п/п
	Почтовый

адрес

ориентира
	Кадастровый

 номер
	Пло-щадь (кв.м)
	Запись

 регистрации

(номер, дата)
	Реквизиты

уведомления

	Кадастровая стоимость,

руб.

	1
	Калужская область

Юхновский район,

 д. Барановка
ул. Пригородная
в районе д.39
	40:24:150112:585
	5,0
	40:24:150112:585-40/104/2020-1
	40:24:150112:585-40/104/2020-1 от 10.09.2020
	3096,20